

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Silkjær Holding ApS

Moesgårdvej 12 B, c/o Thomas Silkjær
8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 88 39 07

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/10 2021

Thomas Nørgaard Silkjær
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silkjær Holding ApS
Moesgårdvej 12 B, c/o Thomas Silkjær
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 88 39 07
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Nørgaard Silkjær

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt investering og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 176.750, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 268.342.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		(4.550)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.562	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(45)
Finansielle omkostninger	1	<u>(362)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		175.650	(51)
Skat af årets resultat	2	<u>1.100</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>176.750</u>	<u>(51)</u>
Foreslået udbytte		113.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	70
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		180.562	(53)
Overført resultat		<u>(116.812)</u>	<u>(68)</u>
		<u>176.750</u>	<u>(51)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	220.562	40
Finansielle anlægsaktiver		<u>220.562</u>	<u>40</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>220.562</u>	<u>40</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		50.952	0
Tilgodehavender		<u>50.952</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>52.680</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>103.632</u>	<u>58</u>
Aktiver i alt		<u>324.194</u>	<u>98</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		70.562	0
Overført resultat		4.780	12
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>268.342</u>	<u>92</u>
Selskabsskat		49.852	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>49.852</u>	<u>0</u>
Anden gæld		6.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.852</u>	<u>6</u>
Passiver i alt		<u>324.194</u>	<u>98</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	11.592	0	91.592
Årets resultat	0	180.562	(116.812)	113.000	176.750
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(110.000)	110.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	70.562	4.780	113.000	268.342

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	362	0
	362	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.100)	0
	(1.100)	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40
Kostpris 30. juni 2021	40.000	40
Årets resultat	180.562	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	180.562	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	220.562	40

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
xrplorer ApS	Aarhus	100 %	220.562	180.562

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>49.852</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>49.852</u>	<u>0</u>	<u>0</u>